
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 752-56/VIII 

 

Про зміну поштової адреси  

нежитлового будинку Козелецької  

дитячої музичної школи 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року       

№ 559 «Про містобудівний кадастр», з метою упорядкування поштової 

адреси та приведення у відповідність технічної документації на нежитловий 

будинок Козелецької дитячої музичної школи, виконавчий комітет вирішив:  
  

1. Змінити поштову адресу нежитловому будинку Козелецької 

дитячої музичної школи, який належить до комунальної власності 

Козелецької селищної ради та безпосередньо знаходиться в оперативному 

управлінні Управління освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту:   

  

  – з вул. Набережна, 12, смт. Козелець, Козелецький район, Чернігівська 

область  

  – на вул. Миколи Леонтовича, 5, смт. Козелець, Козелецький район, 

Чернігівська область. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  

 

 

 

 



 

 

Підготував: 

 

Головний спеціаліст з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин  

та комунальної власності селищної ради                                           О.П. Бреус 

 

Погодив: 

 

Головний спеціаліст юридичного відділу                                         І.М. Пушкар 

 

  Головний  спеціаліст загального відділу                                     О.М. Панченко 

 

 

 
 

 

 

 


